MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: licitacoes@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 39/2025, NOS TERMOS DO §3º DO ART. 75, DA LEI N. 14.133/2021. O
Município de Inúbia Paulista, torna público o interesse na CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECÇÃO DE UNIFORMES
PADRONIZADOS PARA O DEPARTAMENTO DE ESPORTES DE INÚBIA
PAULISTA. Limite para Apresentação de Proposta: Até o dia 01 de julho de
2025 às 23h59m (horário de Brasília). A proposta deverá ser encaminhada
diretamente pelo Sítio Eletrônico Oficial do Município, exclusivamente pelo
endereço eletrônico:
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contratacao/detalhe/10/72/. O Aviso
de Dispensa, Termo de Referência na íntegra e demais informações sobre a
contratação encontra-se disponível no Sítio eletrônico oficial do Município.